
PATVIRTINTA 

Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

direktoriaus 2017 m. balandžio 14 d. 

įsakymu Nr. V-25 

 

DOKUMENTŲ PATEIKIMO, KREIPIANTIS DĖL MOKINIO SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI 

POREIKIŲ ĮVERTINIMO, TVARKOS APRAŠAS 

1. Kreipiantis pirmą kartą (pirminis vertinimas), pateikiami dokumentai: 

1.1. Sutikimas (6 priedas). 

1.2. Vaiko gerovės komisijos pažyma dėl specialiųjų ugdymosi poreikių pirminio/pakartotinio 

įvertinimo (5 priedas) (kopija). 

1.3. Anketa (2 priedas) (kopija) ar mokinio stebėjimo kortelės (1 priedas). 

1.4. Mokinio rašto darbai (lietuvių kalbos, matematikos, piešiniai). Gali būti pateikiamas išrašas 

iš elektroninio dienyno, pasiekimų knygelė. 

1.5. Medicininių pažymų, pateiktų mokyklai, kopijos. 

2. Kreipiantis antrą kartą (pakartotinis vertinimas), pateikiami dokumentai: 

2.1. Sutikimas (6 priedas). 

2.2. Mokinio ugdymosi pasiekimų aprašas (3 priedas) (kopija). 

2.3. Vaiko gerovės komisijos pažyma dėl specialiųjų ugdymosi poreikių pirminio/pakartotinio 

įvertinimo (5 priedas) (kopija). 

2.4. Mokinio rašto darbai (lietuvių kalbos, matematikos). 

2.5. Medicininių pažymų, pateiktų mokyklai, kopijos. 

2.6. Tarnybos specialistai gali kreiptis į mokyklos, kurioje ugdomas mokinys, mokyklos vaiko 

gerovės komisiją dėl papildomos informacijos. 

3. Kreipiantis tėvams (globėjams, rūpintojams), pateikiami dokumentai: 

3.1. Sutikimas (6 priedas) (užpildomas tarnyboje). 

3.2. Vaiko gimimo liudijimas (kopija). 

3.3. Vaiko darbai (piešiniai). 

3.4. Turimos medicininės pažymos, neįgalumo pažymėjimas (kopijos). 

____________________________________ 


